
UCHWAŁA NR LI/387/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „AKTYWIZACJA ZAWODOWA 
MIESZKAŃCÓW GMINY SOMPOLNO”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2018 r. poz. 1307) oraz art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „AKTYWIZACJA ZAWODOWA MIESZKAŃCÓW 
GMINY SOMPOLNO” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 
2020, Oś priorytetowa 6: Rynek pracy, Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa, Rodzaj projektu: - konkursowy. 
Okres realizacji projektu : 01.03.2018r. do 29.02.2020r. 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi  942.671,45 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści dwa  tysiące 
sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 45/100 groszy). Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 
895.537,87 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 87/100 
groszy). Projekt zakłada wkład własny niefinansowy, obliczony na wartość 47.133,58 zł (czterdzieści siedem 
tysięcy sto trzydzieści trzy złotych 58/100 groszy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/387/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „AKTYWIZACJA ZAWODOWA 
MIESZKAŃCÓW GMINY SOMPOLNO”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020, Oś priorytetowa 6: Rynek 
pracy, Działanie 6.2 Aktywizacja zawodowa, Rodzaj projektu: - konkursowy.

Projekt „AKTYWIZACJA ZAWODOWA MIESZKAŃCÓW GMINY SOMPOLNO” skierowany 
jest do osób długotrwale bezrobotnych oraz biernych zawodowo. Celem priorytetowym projektu jest 
aktywizacja zawodowa, przygotowanie i zwiększenie szansy osób bezrobotnych - zagrożonych 
wykluczeniem społecznym do samodzielnego zaistnienia na rynku pracy. Wszelkie działania w ramach 
projektu mają na celu złagodzenie negatywnych skutków bezrobocia, aktywizację zawodową osób 
bezrobotnych  oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, na które narażone są osoby długotrwale 
bezrobotne. 

Okres realizacji projektu zgodnie z wnioskiem: od 01.03.2018 r. do 29.02.2020r., Całkowita wartość 
projektu wynosi  942.671,45 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści dwa  tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden 
złotych 45/100 groszy). Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 895.537,87 zł (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem złotych 87/100 groszy). Projekt zakłada wkład 
własny niefinansowy, obliczony na wartość 47.133,58 zł (czterdzieści siedem tysięcy sto trzydzieści trzy 
złotych 58/100 groszy).

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




